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SELETIVO PARA INGRESSO NO ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA AGRÍCOLA MUNICIPAL CARLOS HEINS FUNKE - 2024

A Prefeitura Municipal de Joinville —Secretaria de Educação, por meio da Comissão

Avaliadora, leva ao conhecimento a homologação das inscrições do Edital

n'07/2024/SED,que dispõe sobre o Processo Seletivo para ingresso no Ensino

Fundamental (6'no) com Pré-qualificação em Agropecuária oferecido pela Escola

Agrícola Municipal Carlos Heins Funke.

Lista das inscrições homologadas das categorias de origem: I, II, III, IV e V

Ordem Candidato

1 Alana Letícia Fernandes dos Santos

2 Alanis Cristina Lemes

Alexsandro Luis Santos

Alice Bejamini Ripka de Freitas

Alice Caroline Beck

6 Alice de Oliveira Claudino

7 Alice Eduarda Retzlaff

8 Alice Lanza Andrade

10

12
13

Alice Pabst Wegner

Alice Padilha Gorges

Amanda Gabriela Batista

Amanda Gabrieli Openkoski

Amanda Jonck
14 Amanda Preuss Kolatzki

15 Amanda Torrens

16 Ana Alice Leite Teixeira

17 Ana Belly Monteiro

18
19
20

21 Ana Julia de Proenga

Ana Carolina Fernandes Rodrigues da Silva

Ana Clara Lippel

Ana Júlia Benevenutti

Data de Nascimento

28/09/201 3
15/07/2013
15/08/2013
03/1'I/2013

12/12/2013
24/07/2013

25/03/2014
30/11/2013
10/10/2013
15/11/2013
07/10/2013
14/11/2013
01/08/2013
21/04/2013
19/09/2013
16/12/2013
25/06/2013

05/03/2014
09/09/2013
02/12/2017
24/07/2013

Categoria de Origem
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Ordem

61

62
63
64
65
66
67
68

70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98
99

Candidato

Davi Libório de Jesus
Davi Luiz Araujo

Davi Mateus Alquini

Davi Possidônio Millnitz

Davi Rodrigo Neurnann da Silva

Davi Vieira Voigt

Derick Souza de Matos

Djenifer Vendrami

Eduarda da Maia

Eduardo de Oliveira

Eduardo Francisco Ferreira

Eduardo Sapolski

Edward Bryan de Lima Silva

Elisa Bueno da Silva

Elisa Karoline Gonçalves dos Santos

Eliza Janotte
Elizabeth do Rosário Nascimento

Emanuel Meneghelli Kroh

Emanuelly Madeira Marques

Emanuelly Ruviaro dos Santos

Emilly Regina Hess

Emily Bizatto de Oliveira

Emily Thuany Cagneti

Emily Victoria Martins de Medeiros

Emily Vitória da Silveira

Emily Vitória dos Santos
Enzo Davi Schweizer

Eron Rudnick

Estefani Zils

Estela Manchur Lara

Ester Martins

Ester Pereira Borges

Esther Kyara da Silva

Evellyn Vitoria Hoffmann Pontes

Fábio Giovanny de Almeida

Felipe Furni

Fernanda Gabrielle da Cunha

Fernanda Heloísa Lenschow Voigt

Fernanda Luiza Villain

Data de Nascimento

13/03/20 i 4

26/10/2013
21/01/2014
1 8/02/201 4

1 1/03/201 4
1 2/04/201 3
27/06/201 3
05/07/201 3
0'l/11/2013
23/12/20i3
22/02/2014

21/08/2013
23/12/2013
09/05/201 3

20/08/201 3
01/1 2/201 3

13/08/201 3

03/09/2013
27/'i 2/201 3
04/07/20 I 3
22/02/201 4
24/03/20'i 4
13/1 0/201 3

14/04/2013
22/01/201 4

24/07/20l3
22/08/1 995
24/02/2014

07/01/201 4
14/08/2013
29/11/201 3
19/07/201 3
06/02/20'i 4
09/05/201 3

03/03/2014
07/01/2014
23/02/201 4
23/05/201 3
1 i /05/2013

Categoria de Origem
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Ordem

100
101

102
103
104
105
106
107
I08
109

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

125
I26

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Candidato

Filipe da Silva Ribeiro

Flavio Luiz Fiedler

Francisco Padilha Bif

Gabriela Alves kath

Gabriela Gomes dos Santos

Gabrieily Valim da Silva

Geovana Heloísa dos Santos

Gustavo Delgado da Silva

Guilherme da Rosa Schubert

Guiiherrne Gessner Ribeiro

Guilherme Jacobowski Travessini

Gustavo Nennemann

Gustavo Porto Nunes

Gustavo Prim

Gustavo Roberto Rossweiler

Hanna Giuiia Marconato Custódio

Helena Leticia de Moraes Coutinho

Helena Vitoria Soares Mota

Helena Xavier de Souza

Heloisa Doerl Stegemann

Heloisa Machado dos Santos

Heloisa Possato
Heloiza Schmitz

Henrique Andrade de Souza

Henrique Batista Farias

Henrique Gustavo Hardt

Henrique Tonezer Baldoino

Heric Pereira Barros

Herick da Maia Pacheco
lara Ávila Niemeyer

Igor Cassiano Barroso Correa

Igor Guilherme Censi

isabela Boing dos Santos

Isabela Carolina da Silva

Isabela Devanilia Luko de Souza

Isabela Nascimento Geraldo

Isabella Boege
lsabella da Silva Sobrinho

Isabella Ely Chagas

Data de Nascimento

01/07/201 3

15/06/2013
1 6/06/201 3
1 2/09/201 3
26/09/201 3
31/01/2014
02/08/201 3

31/1 2/201 3
05/03/201 4
27/1 0/20'] 3
03/07/201 3
03/11/2013
24/02/2014

06/1 2/201 3
09/1 0/201 3
01/03/201 4
21/01/2014
21/05/201 3

14/03/2014
20/10/2013
26/06/201 3
08/05/2013
07/04/201 3

02/02/201 4
09/06/2013
24/03/2014
17/06/2013
08/1 2/201 3

03/12/2013
21/11/201 3
01/06/201 3
10/10/2013
1 8/07/201 3

12/04/2013
07/01/2014
15/06/2013
20/04/2013
04/05/201 3

10/03/2014

Categoria de Origem

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V



Ordem Candidato Data de Nascimento Categoria de Origem

139 Isabella Môiler Keiser

140 Isabeila Soares

141 Isabella Veiga da Silva

142 Isabelly Litz Spak

143 Isabelly Lorena Leite

144 Isadora Meurer Leite

145 Isaque Ferreira

146 Jaine Laize Popp

147 Jean Lucas Tomasi

148 Jhon Sérgio Ribeiro Botelho

149 Joana Laube da Silva

150 João Guilherme Voltolini

151 João Miguel Teixeira Ferreira

i 52 João Pedro Preuss

153 João Pedro Schmoelier Borgmann

154 John Wallace Ferreira de Souza

155 Jorge Henrique Galvão Nascimento

156 José Emanuel Richard da Silva

157 Juana Maria Karl da Costa

158 Júlia Aparecida Coimbra

159 Julia Boaro Sousa

160 Júlia Hellmann Tomazin

!61 Julia Heloísa Nort

162 Juiia Lazzarotti

163 Julia Letícia Roecker Rodrigues

164 Julia Martins Farias

165 Julia Mayani Rosa

166 Júlia Sandrini

167 Júlia Sophia Barbosa Santos

168 Julia Vitória Henschel
'I 69 Juliana Camile Bauer de Oiiveira

170 Kadu Mateus Jarosz
171 Kamilly Neves Bramco

172 Kauã Marcos de Oliveira

173 Kauan Wictor dos Santos Boegershausen

174 Kauany Emanueily da Silva Klug

175 Kauê Rodrigues de Lima

'!76 Kayo Gomes Severiano

177 Kevilly Araujo dos Santos

07/09/2013
06/03/2014
24/09/2013
1 5/06/201 3
29/05/201 3
08/04/201 3
08/02/2014
09/08/2013
28/05/201 3
19/09/201 4
03/07/201 3
10/10/2013
28/10/2013
14/08/201 3

20/08/2013
26/09/2013
24/06/201 3

31/01/2014
26/06/1 980
26/11/2013
26/06/201 3

03/04/2012
1 6/1 2/201 3
18/09/20'13
'I

I /02/20'I 4
29/01/2014
16/'I l/2013
05/02/201 4

23/07/201 3
24/02/2014
01/06/201 3
05/01/201 4
30/09/2013
04/12/2013
30/08/2013
1 1/02/201 4
14/02/201 4
20/02/201 4
06/07/201 3

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V



geeg
RR%~RE~g~gRRR%KR
ER%
RR%RRRRK5RR
ggigRRRRRR
RR%RR
RR%~M
RR%
%RR
g/i ~~i

giig
giig
ggig~~~KR~RR

~ I ~ ~

~ ~ I ~ ~ ~ ~ ~

. ~ - . ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

0 ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~

l

4 ~" ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~"

f 1 ~ ~ ~

~ . ~ . ~ ~ .

. ~ - ~ - ~ * ~

~ 0 0 ~ ~ ~

~ 4

~"

~ ~

~ - ~

~ ~ ~ ~

4 4

I I

4 ~

t I I

~ ~ . ~ - ~ ~



Ordem Candidato Data de Nascimento Categoria de Origem

217 Marisa Valentina Lins dos Santos

218 Mateus Caetano

219 Mateus dos Santos Niering

220 Mateus Steffen

221 Matheus Augusto Bloemer Quintiliano

222 Matheus Felipe de Mello

223 Matheus Henrique Souza Cruz

224 Matheus Oliveira Da Silva

225 Melissa Altrak

226 Micael Montibeller

227 Miguel Ângelo Kuhnen

228 Miguel Deola Boing Heringer

229 Miguel Eduardo Bianquini

230 Miguel Fernandes Paranhos

231 Miguel Filipe de Aviz

232 Miguel Henrique Corrêa

233 Miguel Joenck
234 Miguei Rodrigues Assunção

235 Miguel Saibert

236 Miguel Santos Tomaz

237 Miguel Victor Albuquerque da Silva

238 Mikael Felipe Oliveira

239 Mikaela Angeline Pereira Guimarães

240 Milena Simplicio Gonçalves

241 Milena Zismann da Silva

242 Mirela Rudolf Doudat

243 Morgana Fossile Pinheiro

244 Mylena Liermann

245 Natalia Orlandi

246 Nathalia de Oliveira

247 Nicolas Martimiano Dela Libera dos Anjos

248 Nicole Bachmann Klug

249 Nicole Maiara Pabst Voigt

250 Nicole Moreira Kersten

251 Nicollas Carvalho Dourado

252 Nicolly Cristine Pilke

253 Nicolly Fiedler

254 Paulo Ricardo da Silva

255 Pedro Antônio dos Santos

13/01/201 4
07/10/2013
17/06/20'l3

24/08/201 3
23/05/201 3

09/09/201 3
1 2/02/201 4

25/06/201 3
11/02/20'l 4
1 6/1 0/201 3
14/11/201 3

10/03/2014
1 0/1 0/201 3
1I/07/2013
29/05/2013
30/11/201 3
'l 3/02/2014
13/02/2014
19/01/2014
03/07/2013
14/01/2014
1 6/03/201 4
20/12/2013
12/02/2014
16/02/2014
23/07/2013
23/'l0/2013

09/03/2014
03/04/2013
26/01/201 4
26/07/2013
20/08/201 3
30/03/201 4
09/07/201 3

22/09/201 2
08/09/201 3

20/11/201 3
27/07/2013
1 0/1 2/20'l 3

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
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V

V
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Ordem

256

258
259
260
261

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

292
293
294

Candidato

Pedro Henrique Brusda de Souza Pereira

Pedro Henrique Cizs

Pedro Henrique Delfino

Pedro Henrique Giacornolli da Silva

Pedro Henrique Rocha de Souza

Pedro Henrique Zanatti Rodrigues

Pierre Salles Buava Da silva

Pietro Pereira Faez

Pietro Scherner

Rafael Guinther Hardt

Rafaela Oliveira Gonçalves

Rafaella Catafesta da Conceição

Rafaella Matos

Raíssa Renata Tobler

Raphael Valentim Vidal

Raul Martins Lopes

Rayane Rafaela Neves

Ryan Vitor da Costa

Samuel Matheus Tobler

Samuel Resende de Moraes

Samuel Venturi

Sarah Luiza da Rosa Cordeiro

Sofia Bonomo Oliveira

Sofia Domingos de Aguiar

Sofia Leonardo

Sophia Cristina Mendes Schulze

Sophia Helena Martins

Sophia Lopes

Sophie Maria Longen Braz

Stefany Corrêa da Silva

Suellen Fernanda da Siiva

Tainá Christina Fleger

Thiago Freitas

Valentina Sara h Oliveira

Victor Figueiredo de Mello

Vinicius Fischer Neuhaus

Vinícius Padilha

Vinícius Vieira Aimi

Vítor Libório de Jesus

Data de Nascimento

03/'l 2/201 3
29/04/2013
25/02/2014

08/08/201 3
17/10/2013
29/03/2013
28/1 1/201 3

13/04/20l3
23/04/2013
22/07/2013
17/03/2014
15/01/201 4

16/06/2013
06/06/201 3
20/09/2013
31/07/2013
01/04/20 i 3

30/08/201 3

05/06/2013
'l 9/01/2014
1 5/1 2/201 3
21/09/2013
26/09/201 3

14/06/2014
02/08/2013
28/07/201 3
24/02/2024

07/08/2013
06/1 2/201 3

23/05/2013
17/09/201 3
29/12/2013
24/05/2013
03/09/2013
16/04/2013
19/05/2014
04/11/2013
05/07/201 3
13/03/2014

Categoria de Origem

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V



Ordem Candidato

297
298
299
300
301

Vitória Gabrieli Lopes de Carvalho

Vitória Siqueira da Silva Vieira

Vitória Tirelli de Moraes

Weslley Miguel Laffin

Yan Carlos Machado Kortmann

302 Yanni de Andrade

303 Yasmin Jimenez de Moura

304 Yasmin Machado Kortmann

305 Yasmin Saavedra

306
307

Yuri de Souza Godoy

Yuri Wolff

295 Vitória de Souza do Nascimento

296 Vitória Dellandrea

Data de Nascimento

10/08/2013
05/09/2013
22/03/2014
07/06/2013
28/01/2014
15/06/2013
19/04/2013
13/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
24/03/2024

17/08/2013
12/02/2014

Categoria de Origem

Observação: os pais/responsáveis deverão acompanhar o cronograma das próximas

etapas do Processo Seletivo, conforme o Edital divulgado no site:

htt s: www/oinville.sc. ov.br ublicacoes documentacao- rocesso-seletivo- ara-escola-

a ricola-munici al-carlos-heins-funke-2024

Joinville, 04 de outubro de 2024

An P ula Simião Pinto

Presidente da Comissão Avaliadora


